
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIO XII

Rua Senador Vitofino Freire, SN, Centro

CNPJ: 06447833/0001-81

PREGÃO PRESENCIAL Sessão: 1
Fiem "Código
Descrição do Produto/Serviço

Código Proponente/Fornecedor ^ Adjudicado Data Unidade Quantidade Valor unid
1  022,001.001 '
KIT ENXOVAL-ITEM AMPLA PARTICIPAÇÃO UND 750 184 00
COTA DE 75%

1682 RR ASSESSORIA E EMPREENDIMENTOS LTDA Sim 16X18/2021
ME

2  022.001,002

KIT ENXOVAL-ITEM AMPLA PARTICIPAÇÃO UND 250 184.00
COTA DE 75%

1682 RR ASSESSORIA E EMPREENDIMENTOS LTDA Sim 21/07/2021

RR ASSESSORIA E EMPREENDIMENTOS LTDA ME Sim 21/07/2021

Pio XI MA, 16 de setembro de 2021

Neemias d

Rn

ira Ripardo Garreth
Municipal


